SFKV Kegl erverband W |i sau- Sursee

Rangl i
11. 04.-27.04. 2002

Nanme/ Kl ub

ste der
Rest .

Hol z/ 9

23.
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

MElI STERSCHAFT A (53 Teil nehner)

I seli Thonms,
Beutler Ueli,
Cosatto Franco,
W cki Fridolin, Rambo

Scherer Franz, 2000

Friedli Jol anda, Ruswi |
Schreier Claude, Valliswil
Glli Werner, Frisch-Voran
Birrer Erwin, Ruswi |

Lei bundgut Herbert, Langent hal
Hei niger Erwin, Iltis

Kuch Walter, Unterentfel den
Schwegl er Hanspeter, Club 90
Friedli Josef, St. Georg

St ei nmann Hugo, Busch

Bl attl er Hans, Kreuz

Meyer Hanspeter, Frisch-Voran
Stockli Heiri, Pintechnopf

W dnmer Ruedi jun., Rossli 2
Burch Karl, Busch

Hei mann Karl, Sonnen-Burg

St adel mann Josef, Top- Man

Roggwi |
Busch
Pinte 1

Ohne Auszei chnung

W tschi Kurt, Vorstadt
Meyer Rol and, Frisch-Voran
Ni ck Jul es, Vorst adt

Wei hrauch Karl, Sternen

Fr iGhauf Heinz, Viktor
Ruckst uhl Bruno, Busch
Wss Daniel, Bahnhof 2
Port mann Franz, Pinte 1

Ri ngswal d Urs, Lotzwi l
Kinzli Franz, St. Ceorg
Al bi sser Marcus, St. GCeorg
Alt Alois, Club 84

Schm dlin Heinrich, Sonnen-Bur
Egli Al ois, Edel weiss
Friedli Walter, Rusw |
Kol l er Franz, Iltis
Scharli Thomas, Club 90
Hei mann St ephan, Sonnen-Burg
Batti g Hans 55, Busch
Reber Peter, Busch

Birrer Josef, Dattw |

Hug Manfred, Viktor

Arnol d Anton, Frisch-Voran
Napol eone Fernando, WAsen
Steiger Us, St. Georg
Grani Bruno, Club 84

Wer nel i nger Kurt, Club 84
Haas Peter, W/ Ilisau
Kneubihl er Us, Club 90
Battig Arthur, Eintracht
Fri schknecht El sa, G éanichen

399/ 16
395/ 17
393/ 21
393/ 15
386/ 12
386/ 7

384/ 15
382/ 17
382/ 13
381/ 12
380/ 18
380/ 13
379/ 11
377/ 11
376/ 16
376/ 11
375/ 18
374/ 14
373/ 15
370/ 10
369/ 16
369/ 13

368/ 8
368/ 5
365/ 16
362/ 16
362/ 13
362/ 10
360/ 9
359/ 10
358/ 6
356/ 11
355/ 10
355/ 6
353/ 7
353/ 6
352/ 14
350/ 8
347/5
342/ 6
339/6
338/ 5
334/ 7
333/6
332/ 2
331/ 9
330/ 4
329
324/ 9
323/ 4
318/ 4
308/ 2
291/ 4

1. Ext.

Krone Fi schbach,

Mei st er schaft
KK Iltis Fischbach

Rang Nane/ Kl ub

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

NoukwnE

MEI STERSCHAFT B

Mauch Robert, Barolo
Kneublhl er Ni klaus, Iltis
Cam nada Herbert, Lotzw |
Rot henbiihl er Hei nz, Reiden
Kaeser Frank, Kriegstetten
Roésl i Hans, Pintechnopf

Poli Luigi, Otringen

Wit herich Fritz, Santenberg
Lipp Margrith, Ballwil

Ki | chmann Robert, Bahnhof 2
Huwyl er Peter, Fragezeichen
Bucher Kurt, Top-Mn

Bucher Bruno, Frisch-Voran
Fal | egger Walter, Rossli 2
Meyer Josef, Busch

Burri Franz, Edel weiss
Grani René, Edel wei ss
Carriero Gerardo, Barolo

Ohne Auszei chnung

Furrer Hel ena,
Li scher O hmar,
Schmi dl i n Bruno,
Oder matt Anton, Edel wei ss
Obert uf er Xaver, Club 84
Giter Rolf, WIlisau

Graber WIIli, Iltis

Arnol d Anton, Vorstadt
Hostettl er Peter, Vorstadt
Boss Theres, Eintrachthipfer
Gheller Plinio, Safenw l
Hafliger Walter, Club 84

Kauf mann Enmi |, Santenberg
Arnet Em |, Ballwl

Hess Pirmn, Top-Mn

Al't Ferdi, Club 90

Haber macher Walter, Rossli 2
Mil I er Josef, Sonnen-Burg
Zur gi | gen Werner, Sonnen-Burg
Carriero Pietro, Barolo

Lutol f Bruno, Top-Man

Li eb Peter, Bahnhof 2

Wer nel i nger Beat, Club 84

Al't Vinzenz, Club 90

Meyer Kathi, Eintrachthipfer

Dagmner sel | en
Edel wei ss
Top- Man

(43 Teil nehner)

388/ 15
387/ 14
380/ 18
380/ 4
379/ 15
378/ 18
378/ 14
377/ 14
367/ 12
366/ 8
365/ 5
360/ 13
359/ 8
357/ 12
357/ 8
357/5
355/ 8
354/ 11

352/ 11
348/ 9
344/ 4
344/ 4
343/ 6
336/ 7
336/ 6
330/ 5
330/ 4
329/ 5
329/ 4
327/6
326/ 8
324/ 2
323/5
323/3
320/ 1
319/ 5
319/ 4
319/ 3
314/ 5
307/9
296/ 3
284/ 2
281/ 6

MElI STERSCHAFT C (38 Teil nehmer)

Lischer Annenarie, Kroda
Grei ner Alfons, Blitz
Urech Fritz, Blitz

Sei |l er Hans, Qberdorf

Al | emann Roger, Vor st adt
Rohrbach Fritz, Liebefeld
Fessler Vreni, Kroda

365/ 10
356/ 3
352/ 5
344/ 9
342/ 7
341/ 8
340/ 8



Rang Nane/ Kl ub

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Trachsel Elisabeth, Kroda
Li pp Walter, Frisch-Voran
Wal di sbuhl Josef, Barolo
Bader Ernst, Wal denburg
Erni Judith, Kroda

St adel mann Josef, Ei ntracht

Kurmann Rita, Kroda
Beut |l er Anneliese, Kroda
Erni Paul, Freundschaft

Ohne Auszei chnung

Bucher Syl via, Bahnhof 2
M nder G sela, Kroda

Schurt enberger Erika, Freundsc
St ei nmann Anna, Ei ntrachthipfe

Waser Rosmari e, Hochdorf
St ei nmann Leo, Eintracht

St ei nmann Mari e, Eintrachthupf

Erni Urs, Freundschaft
Steiner Jules, Iltis

W dnmer Urs, G anichen
Bucher Kurt, Barolo

St ei mann Franz, Bahnhof 2

St adel mann Thonmas, Ei ntracht

Anrein Hans, WIIlisau
Scharli Josef, Eintracht
Mil | er Walter, Grani chen
Mil | er Josef, Freundschaft
Wey Daniela, Rossli 2

St ockli Josef, Uf husen

W ni ger Bruno, Barolo

Li ngg Al bi n, Bahnhof 2

Fel der Annemari e, Bahnhof 2

Hol z/ 9 Rang Nane/ Kl ub Hol z/ 9

339/ 7
339/ 5
336/ 7
332/ 12
332/ 6
331/6
331/5
328/ 4
321/ 4

318/ 1
317/ 8
316/ 3
315/ 7
315/ 6
313/ 3
312/ 2
310/ 6
310/ 5
310/ 3
308/ 3
308/ 2
306/ 3
306

300/ 4
300/ 3
298/ 3
293/ 1
291/ 4
287/ 1
275/ 3
257/ 2



Rang Nane/ Kl ub

=

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

hPONPE

hPONPE

CorxNohwbdE

COXNO U

SPORT A (25 Teil nehner)

I seli Thomas, Roggwi |

Lei bundgut Herbert, Langentha
Schwegl er Hanspeter, Club 90
Glli Werner, Frisch-Voran
Schreier Claude, Walliswl

W cki Fridolin, Ranmbo

Scherer Franz, 2000

Cosatto Franco, Pinte 1

Bl attl er Hans, Kreuz

Wer nel i nger Kurt, Club 84

Ohne Auszei chnung

Grani Bruno, Club 84

Fr thauf Hei nz, Viktor
Kol l er Franz, Iltis
Heiniger Erwin, Iltis

St adel mann Josef, Top- Man
Wtschi Kurt, Vorstadt

Al bi sser Marcus, St. GCeorg
Wei hrauch Karl, Sternen
Birrer Josef, Dattw |
Battig Arthur, Eintracht
Egli Al ois, Edelweiss
Arnol d Anton, Frisch-Voran
Wss Daniel, Bahnhof 2
Napol eone Fernando, WAsen
Haas Peter, WIIlisau

SPORT B (10 Teil nehner)

Kaeser Frank, Kriegstetten
Cam nada Herbert, Lotzwi l
Fal | egger Walter, Rossli 2
Giater Rolf, WIlisau

Ohne Auszei chnung

KneublUhl er Ni klaus, Iltis
Bucher Bruno, Frisch-Voran
Poli Luigi, Otringen

Ki | chmann Robert, Bahnhof 2
Grani René, Edel wei ss

Koch Josef, Rossli 2

SPORT C (9 Teil nehner)

Rohrbach Fritz, Liebefeld

Erni Urs, Freundschaft

Schurt enberger Erika, Freundsc
Wal di sbihl Josef, Barol o

Hol z/ 9

173/ 13
169/ 11
164/ 9
163/ 11
163/ 9
161/ 7
161/ 7
160/ 8
159/ 5
158/ 8

157/ 8
154/ 7
153/ 6
152/ 9
152/ 6
151/ 10
151/ 6
150/ 5
148/ 5
147/ 7
147/ 6
145/ 2
144/ 4
143/ 5
136/ 1

163/ 7
158/5
157/ 6
157/ 6

156/ 8
151/ 2
150/ 7
149/ 5
145/ 4
143/ 2

157/ 9
148/ 5
144/ 5
142/ 5

Rang Nane/ Kl ub Hol z/ 9
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CoxNprwbE

Ohne Auszei chnung

Urech Fritz, Blitz 142/ 3
Li pp Walter, Frisch-Voran 141/ 3
Steiner Jules, Iltis 133/ 6
Anrein Hans, WIIlisau 132/ 1
Erni Paul, Freundschaft 123/ 1

SPORT SPEZ. A (11 Teil nehner)

I seli Thomms, Roggwi | 496/ 24
Lei bundgut Herbert, Langenthal 481/23
GIlli Werner, Frisch-Voran 474/ 26

SPORT SPEZ. B (3 Teil nehner)

Giter Rolf, WIlisau 459/ 20
Fal | egger Walter, Rossli 2 456/ 19
Canmi nada Herbert, Lotzw l 450/ 16

SPORT SPEZ. C (5 Teil nehner)

Erni Urs, Freundschaft 418/ 11
Li pp Walter, Frisch-Voran 417/ 6
Uech Fritz, Blitz 410/ 7

KOMBI NATION A (11 Teil nehner)

I seli Thomas, Roggwi | 895/ 40
Lei bundgut Herbert, Langenthal 862/35
W cki Fridolin, Ranbo 860/ 34
Glli Werner, Frisch-Voran 856/ 43
Bl attl er Hans, Kreuz 833/ 27
St adel mann Josef, Top- Man 814/ 24
Fr hauf Hei nz, Viktor 805/ 30
Al bi sser Marcus, St. GCeorg 800/ 23
Wei hrauch Karl, Sternen 797/ 33
Wss Daniel, Bahnhof 2 775/ 21

KOMBI NATION B (3 Teil nehner)

Cam nada Herbert, Lotzwl 830/ 34
Fal | egger Walter, ROssli 2 813/ 31
Giter Rolf, WIllisau 795/ 27



Rang Nane/ Kl ub

LR

KOMBI NATION C (5 Teil nehner)

Urech Fritz, Blitz
Lipp Walter, Frisch-Voran

Er ni

Urs,

Fr eundschaft

Schurt enberger Erika, Freundsc

Er ni

Paul ,

Freundschaft

Hol z/ 9

762/ 12
756/ 11
728/ 17
718/ 11
687/ 8

Rang Nane/ Kl ub Hol z/ 9



